
 
SEDE PALERMO 

 

 

 

                                                         Richiesta di revoca protocollo  

  

 

Oggetto: Richiesta di revoca protocollo  

  

LA RESPONSABILE ISMN SEDE DI PALERMO 

  

VISTO il d.lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche in attuazione 

dell’articolo 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;  

VISTO il d.lgs. 25 novembre 2016 n. 218, recante “Semplificazione delle attività degli enti pubblici di ricerca ai 

sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”;  

VISTO il Provvedimento n. 09 prot. n. 0025687 del 26/01/2024 che decreta la nomina del Dr. Vittorio Morandi 

a Direttore dell'Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati (ISMN), di Montelibretti (Roma)" con 

decorrenza 1° febbraio 2024;    

VISTA la conferma dell’incarico di Responsabile della Sede Secondaria dell’ISMN di Palermo alla Dr.ssa 

Leonarda Francesca Liotta attribuendoLe le deleghe alla gestione protocollo n. 34377 del 02/02/2024; 

VISTA la Decisione di contrattare n. 81/2024 ISMN ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 

36/2023 prot. 453915 del 22/11/2024 avente per oggetto l’affidamento della fornitura di n. 1 licenza 

software; 

CONSIDERATO che tale Determina a contrattare era stata già protocollata in data 14/11/2024; 

 

DISPONE  

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa:   

- L’annullamento del protocollo 453915 del 22/11/2024 

   

  

  



 
SEDE PALERMO 

 

 

 

La Responsabile Ismn sede di Palermo                                      

 


		2024-11-26T15:24:46+0100
	Leonarda Francesca Liotta




